
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 222/2018, de 05/07/2018 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais, intitulada “Impacto da antropização na água e no solo, 

avaliado em escala de bacia hidrográfica”, do mestrando FILIPE ANTONIO WROBLESCKI, a 

realizar-se no dia 06 de julho de 2018, às 8 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. ILDEGARDIS BERTOL - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. LUCIANE COSTA DE OLIVEIRA – (IFSC/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. VALTER ANTONIO BECEGATO – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dra. LETÍCIA SEQUINATTO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


